



Saeco® MAC 001

Cod. 7 6 09

POS	CODICE	DESCRIZIONE	NOTE
01	142802100	Coperchio per dos. gri. fumè trasp.	
02	283710360	Dosatore grigio completo	Movimentare solo pro-
	283710310	Dosatore rosso completo	tetto nel sacchetto
	283710350	Dosatore nero completo	Cod. 338000200
03	142710200	Cont. caffè mac.gri. fumè trasp.	
04	178690300	Scatola polistirolo	
05	178540100	Scatola litografata	
	178556100	Scatola litografata Turmix	
06	147620400	Piedino adesivo quadro	
07	165912400	Libretto istruzioni	
	165930600	Libretto istruzioni Turmix	
08	123450208	Dado quadro cieco per motore	
09	229180300	Supporto macina in alluminio	
10	127470109	Perno ferma manopola	
11	126760418	Molla per perno	
12	145230130	Giunto di collegamento	
13	129532903	Vite autof. 2.9 x 12.7 DIN 7982	Nichelata
14	184651000	Filtro antisturbo	
15	123260402	Dado M4 UNI 5588 A-6S	ZN
16	187640300	Passafilo	
17	129512503	Vite autof. 2.9 x 9.5 DIN 7981	Nichelata
18	141410350	Fondo carcassa nero	
	141410352	Fondo carcassa nero in V0	
19	188600550	Serracavo nero	
20	129512503	Vite autof. 2.9 x 9.5 DIN 7981	Nichelata
21	129513203	Vite autof. 2.9 x 15.9 DIN 7981	Nichelata
22	129854202	Vite TSP M4 x 10 UNI 7688	Zincata
23	222374430	Carcassa Saeco bianca	
	222374410	Carcassa Saeco rossa	
	222374450	Carcassa Saeco nera	
	222388850	Carcassa nera Turmix	
24	145880150	Guida per leva	
25	146310150	Leva di sgancio	
26	126760504	Molla per leva di sgancio	
27	186070230	Interruttore bianco	
28	183502000	Cavo alimentazione Schuko	
	183501000	Cavo alimentazione CH	

POS	CODICE	DESCRIZIONE	NOTE
28	183920150	Cavo alimentazione USA	
	183504000	Cavo alimentazione Australia	
	183505100	Cavo alimentazione England	
	183509000	Cavo alimentazione Senza Spina	
29	286850152	Ass. motore 220V per macinacaffè	
	286850151	Ass. motore 110V per macinacaffè	
	286850153	Ass. motore 240V per macinacaffè	
30	127570307	Piastrina di sostegno	
31	146680101	Misurino marron per caffè	
32	128420104	Rosetta A 4.3 UNI 1751	Brunita
33	129823802	Vite TCB M4 x 8 UNI 7687	Zincata
34	182582100	Cartoncino isolante 28 x 50	
35	186801700	Morsettiera 5 vie	
36	142800860	Coperchio grigio conten. caffè in grani	
	142802550	Coperchio nero conten. caffè in grani	
37	129514003	Vite 2.9 x 22.2 DIN 7981	
38	142710381	Cont. per caffè in grani gri. fumè trasp.	
39	129821804	Vite TCB M3 x 8 UNI 7687	Brunita
40	128310304	Rosetta UNI 8842 A3	Brunita
41	225110160	Ass. manopola di regolazione grigia	
	225110150	Ass. manopola di regolazione nera	
42	229180400	Supporto manopola in ottone	
43	140321560	OR 3187	NBR
44	126520119	Macina per motore	
45	129761402	Vite TC M3 x 8 UNI 6107	Zincata
46	129823802	Vite TCB M4 x 8 UNI 7687	ZNP
47	128420104	Rosetta elastica UNI 1751 B4	Brunita
48	147890150	Pulsante per leva	
49	127390100	Pennello per pulizia	
50	149100400	Biadesivo in rotolo	
51	184650900	Filtro antisturbo	
	286880152	Ass. gen. motore 220V senza termico	
	286880153	Ass. gen. motore 240V senza termico	
	286880251	Ass. gen. motore 120V con termico	
	286880252	Ass. gen. motore 220V con termico	
	286880253	Ass. gen. motore 240V con termico	

Nota: in caso di sostituzione dei particolari di colore marrone, i codici 38, 3, 2 (nelle rispettive configurazioni - Es. 38 e 2 o 38 e 3) non possono essere ordinati separatamente

Saeco® MAC 001

Rev. : 02 - 29/07/98

TAVOLA 1 / 1